

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5775321
Descrizione Ordine	PON SMART CLASS COD. IDENTIFICATIVO 10.8.6A FESRPON-VE-2020-210
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF82EAD2AD
CUP	F32G20000980001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	13/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - NODARI
Codice Fiscale Ente	84007190246
Nome Ufficio	IST. COMPR. STATALE NODARI
Indirizzo Ufficio	VIA MATTEOTTI, 28, 36030 - LUGO DI VICENZA (VI)
Telefono / FAX ufficio	0445860571/0445860555
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFLPXQ
Punto Ordinante	ADRIANO TURCATO / CF: TRCDRN70S12L157Y
Email Punto Ordinante	DSGA@ICSLUGODIVICENZA.EDU.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	84007190246
Ordine istruito da	ADRIANO TURCATO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	URSCHITZ CINZIA
Partita IVA Impresa	03782050284
Codice Fiscale Impresa	RSCCNZ70T55G224T
Indirizzo Sede Legale	VIA CRIMEA 1 - 35141 - PADOVA(PD)
Telefono / Fax	3477500029/0490997610
PEC Registro Imprese	CINZIA.URSCHITZ@PEC.IT
Tipologia impresa	PROFESSIONE NON ORGANIZZATA IN ORDINI O
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	RSCCNZ70T55G224T
INPS: Matricola aziendale	RSCCNZ70T55G224T
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	.
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PADOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	. / .

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT24P0305801604100571463399
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CINZIA/URSCHITZ RSCCNZ70T55G224T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: TEACHBUS-ONE-plus - Nome commerciale del supporto per computer: TEACHBUS ONE plus - Codice articolo fornitore: RSC_TEACHBUS - Prezzo: 790 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: On center - Note: Carrello ricarica e stoccaggio notebook, netbook e tablet totali 36 dispositivi; completo di vano superiore; dotato di timer programmabile - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carrello ricarica e stoccaggio notebook, netbook e tablet totali 36 dispositivi; completo di vano superiore; dotato di timer programmabile - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: VENETO - Compatibilità con notebook: Compatibile con notebook, netbook e tablet - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 790,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: docking station - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: WETOUGH E8-65-40T-4K - Nome commerciale della lavagna per presentazione: WACEBO WETOUGH E8-65-40T-4K - Codice articolo fornitore: RSC_E8-65-40T-4K - Prezzo: 1490 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: On site - Note: Pannello touch da 65" pollici Multitouch con supporto fino a 40 tocchi con l'utilizzo di sensori IR. Installazione compresa. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pannello touch da 65" pollici Multitouch con supporto fino a 40 tocchi con l'utilizzo di sensori IR. Installazione compresa. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: VENETO - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 1650x1060 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1490,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: HP250G7 - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK HP 250 G7 CON PRIMI SOFTWARE - Codice articolo fornitore: RSC_HP250G7_INST - Prezzo: 439 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: On center - Note: Notebook HP 250 G7 Processore I3 SSD 256 GB RAM 8 GB LCD LED 15,6 Windows 10 Academic più primi programmi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Notebook HP 250 G7 Processore I3 SSD 256 GB RAM 8 GB LCD LED 15,6 Windows 10 Academic più primi programmi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: VENETO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1366x768 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WINDOWS 10 - Peso [kg]: 1,78 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 439,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: i3-8130U - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: HP - Codice articolo produttore: MFP M479DW - Nome commerciale della stampante: HP LASERJET COLOR PRO MFP M479DW - Codice articolo fornitore: RSC_M479DW - Prezzo: 480 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: On center - Note: Stampante Laser Multifunzione A4 a Colori con Fronte/retro automatico e Wi-F. Velocità 27 ppm. Scheda di rete. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Stampante Laser Multifunzione A4 a Colori con Fronte/retro automatico e Wi-F. Velocità 27 ppm. Scheda di rete. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: VENETO - Velocità di stampa (solo numero): 27 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 38400x600 - Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: USB, RETE, WIFI - Tipo di connettore: USB, RETE, WIFI - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO - [gpp]

emissioni sonore [db(a)]: 47 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 480,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 3 - Velocità di stampa: 27 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TEACHBUS ONE plus	790,00	2 (Pezzo)	1580,00 €	22,00
2	WACEBO WETOUCH E8-65-40T-4K	1490,00	3 (Pezzo)	4470,00 €	22,00
3	NOTEBOOK HP 250 G7 CON PRIMI SOFTWARE	439,00	4 (Pezzo)	1756,00 €	22,00
4	HP LASERJET COLOR PRO MFP M479DW	480,00	3 (Pezzo)	1440,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	9246,00
IVA €	2034,12
Totale Ordine (IVA inclusa) €	11280,12

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MATTEOTTI, 28 - 36030 - LUGO DI VICENZA - (VI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MATTEOTTI, 28 - 36030 - LUGO DI VICENZA - (VI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - NODARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84007190246
Partita IVA da Fatturare	84007190246
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LA CONSEGNA DEVE ESSERE COORDINATA CON L'ISTITUTO PRIMA DELLA PARTENZA DEL MATERIALE.
RICHIESTA INVIO TRACCIABILITA' FLUSSI E MOD. ART. 80-83 DEL DL N.50 DEL 2016.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE